UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Pro alijs diebus capian[tur lect[i]ones ex bulla sexti que habetur an[...]  
historia[m].

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

leus est et omne ferramentum non sunt audita in domo domini. Quae ex re nullum opus seruis le hunc dies sentiat. Tale enim virginem venerari multum iucit et ultra angelicam dignitatem quantum fas est eius gaudium laudibus dignissime offerri. Hec est igitur dies regine celi et terre quam fecit dominus: exultemus et letemur in ea iubilando cantantes. Tu gloria hierusalem. Tu leticia israel. Tu honorificentia populi nostri. **Pro alijs diebus capiatur lectioes ex bulla fieri que habetur an historiam.**

**A** Gredi. **Ad missam Intra.** **A**mini et videte filie syon reginam vestram quam laudat astra matutina. cuius pulchritudinem sol et luna mirantur et iubilat omnes filii dei. ps. Ostendat faciem suam sonet vox eius in auribus nostris. quia eloquium suum dulcet et facies decora nimis. **Gla.** **In cantu angelico dicitur quod sequitur.** **Q**uoniam tu solus factus mater preseruasti. Tu solus dominus mater fabricasti. Tu solus altissimus maria sublimasti. **Oratio.** Deus qui per immaculatam virginem me in initio **ut in nati. ei. 7c.** **Grad.** Qualis est dilecta nostra charissime. Qualis est mater dicite domini. Qualis et quara sit soror et sponsa christi. **Ps.** Dilecta nostra candida immaculata quasi auro

ra consurgens alba alba. **Alia. Ps.** Veni regina nostra. veni domina in ortum odoris super omnia aromata. **Leo facti euangelij secundum lucam.**

**I**n illo tempore: Loquente iesu ad turbas extollens vocem quedam mulier et turba dixit illi Beatus venter quem portauit et ybera que suxisti. At ille dixit quinimo beati qui audiunt verbum dei et credunt illud. **Offertorium.** **Q**uoniam cocus. fons signatus. emisiones tue paradisos o maria manus tue stillauerunt mirram mellis liquorem facti sunt celi dum manu fabricata est mater tanti dei. **Suscipe Oratio secreta.** alba digneris per te metipsum benignitatis auctorem rogamus domine mater ac domus tue zelatorum deuotas cum hilaritate supplicationes. ut sicut ipsa tui gratia perueniente modo hodie immunitate apparuit. ita ipsi mundum dei tui matris munere te procedente exhibeat gratulationem per te ipsum ihesum christum. **Qui vi. et reg. Locus.** Gloriosa dicta sunt de te maria quia fecit tibi magna que potens est alia. **Post comunio. oratio.** **O**dores domine sacrificii huius suscipe suauitatis et prestantia. ut qui hodie marie preceptores iubilando celebrant: eius salubri oratione fructum centuplum sue deuotionis accipiant. Per dominum nostrum iesum christum.